



HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 041/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL
Data de Publicação: 01/07/2022 08:52:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:17
BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: MT2403
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-40
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,36 Valor Total: 1.272,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 087 00.226.324/0001-42 | 11,08 | 6,36 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 094 13.603.534/0001-54 | 11,08 | 9,00 | Sim |
| 3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 001 29.314.271/0001-01 | 11,08 | 10,10 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 002 07.245.932/0001-43 | 10,87 | 10,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:17
BOMBA TIPO SAPO PARA CISTERNA 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: HS Modelo: BBSAP
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - BOMBA TIPO SAPO PARA CISTERNA 220V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 247,74 Valor Total: 4.954,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 039 07.245.932/0001-43 | 247,74 | 247,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:17
CABO PP 2X4 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** ENERGY **Modelo:** 1KV
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CABO PP 2X4 MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 569,60 **Valor Total:** 11.392,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 068 00.226.324/0001-42 | 744,98 | 569,60 | Sim |
| 2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 088 07.245.932/0001-43 | 744,00 | 744,00 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 054 13.603.534/0001-54 | 744,98 | 744,01 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ENE **Modelo:** QDS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES TRIFÁSICO COM BARRAMENTO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 082 07.245.932/0001-43 | 65,00 | 65,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ENE **Modelo:** QDS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES MONOFÁSICO COM BARRAMENTO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 90,00 **Valor Total:** 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 063 07.245.932/0001-43 | 95,00 | 90,00 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 040 13.603.534/0001-54 | 101,37 | 90,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
FIO FLEXÍVEL PARALELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: CB | Modelo: 2,5 |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - FIO FLEXÍVEL PARALELO - FIO FLEXÍVEL PARALELO 2,5MM. ROLO COM 100 METROS CONFORME NORMAS DA (ABNT). | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 328,50 | Valor Total: 9.855,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 095 07.245.932/0001-43 | 350,00 | 328,50 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 036 00.226.324/0001-42 | 382,66 | 328,61 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 032 13.603.534/0001-54 | 382,66 | 382,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
FIO TORCIDO 2X2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: LAMESA | Modelo: 300V |
|---|---------------------|-----------------------|--------------|
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - FIO TORCIDO 2X2,5MM - ROLO COM 100 METROS. CONFORME NORMAS DA (ABNT). | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 231,07 | Valor Total: 6.932,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 059 00.226.324/0001-42 | 231,07 | 231,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ROMAGNOLE | Modelo: M-16X150 |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X150MM | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 8,28 | Valor Total: 993,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 096 | 00.226.324/0001-42 | 9,42 | 8,28 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 052 | 13.603.534/0001-54 | 9,42 | 9,00 | Sim |
| 3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 056 | 07.245.932/0001-43 | 9,40 | 9,40 | Sim |
| 4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 018 | 29.314.271/0001-01 | 9,42 | 9,42 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BETEL | Modelo: BETEL |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO 3/4 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,90 | Valor Total: 90,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 054 | 29.314.271/0001-01 | 2,73 | 0,90 | Sim |
| 2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 044 | 07.245.932/0001-43 | 2,30 | 0,94 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 028 | 13.603.534/0001-54 | 2,73 | 2,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:18
LÂMPADA DE LED BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: AVANT | Modelo: LED9T8-6 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA DE LED BIVOLT (LED TIPO FLUORESCENTE) 9W - TUBULAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,40 | Valor Total: 1.140,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 084 | 22.745.664/0001-12 | 19,00 | 11,40 | Sim |
| 2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS, | 023 | 45.314.684/0001-34 | 19,61 | 11,50 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 030 | 00.226.324/0001-42 | 19,61 | 11,63 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 024 | 07.245.932/0001-43 | 18,00 | 15,45 | Sim |
| 5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 029 | 29.314.271/0001-01 | 19,61 | 15,95 | Sim |
| 6 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 099 | 13.603.534/0001-54 | 19,61 | 19,61 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
LÂMPADA DE LED BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KIAN | Modelo: LED18T8-6 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA DE LED BIVOLT (TIPO FLUORESCENTE) 18W - TUBULAR | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 13,30 | Valor Total: 7.980,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 011 22.745.664/0001-12 | 19,00 | 13,30 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 013 00.226.324/0001-42 | 19,95 | 13,33 | Sim |
| 3 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS, | 065 45.314.684/0001-34 | 19,95 | 14,50 | Sim |
| 4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 030 13.603.534/0001-54 | 19,95 | 18,00 | Sim |
| 5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 007 29.314.271/0001-01 | 19,95 | 18,50 | Sim |
| 6 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 093 07.245.932/0001-43 | 21,36 | 21,36 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
LÂMPADA DE LED TIPO PL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EMPALUX | Modelo: EMPALUX |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA DE LED TIPO PL DECORATIVA NA COR VERDE NO MÍNIMO 10W BOCAL E-27 | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 19,00 | Valor Total: 2.660,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 069 29.314.271/0001-01 | 26,36 | 19,00 | Sim |
| 2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 041 07.245.932/0001-43 | 24,00 | 19,45 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 013 00.226.324/0001-42 | 26,36 | 25,15 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
CONDUÍTE CORRUGADA 5/8 AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: GP Modelo: 1/2
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CONDUÍTE CORRUGADA 5/8 AMARELA. ROLO COM 50 METROS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 2.040,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 016 07.245.932/0001-43 | 68,00 | 68,00 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 013 13.603.534/0001-54 | 70,47 | 70,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A CURVA C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A CURVA C

Quantidade: 20 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 089 22.745.664/0001-12 | 109,00 | 89,00 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 042 13.603.534/0001-54 | 109,66 | 90,00 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 098 00.226.324/0001-42 | 109,66 | 94,32 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 065 07.245.932/0001-43 | 130,22 | 130,22 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
REFLETORES PARA LÂMPADAS METÁLICAS DE 400W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - REFLETORES PARA LÂMPADAS METÁLICAS DE 400W

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,55 Valor Total: 1.151,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 090 13.603.534/0001-54 | 79,68 | 57,55 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 091 00.226.324/0001-42 | 79,68 | 57,60 | Sim |
| 3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 095 07.245.932/0001-43 | 75,00 | 75,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
CANALETA 10MMX20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ENE | Modelo: 20X10 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CANALETA 10MMX20MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA, COM 2 METROS. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 8,70 | Valor Total: 348,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 003 07.245.932/0001-43 | 9,90 | 8,70 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 065 13.603.534/0001-54 | 10,56 | 8,75 | Sim |
| 3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 097 29.314.271/0001-01 | 10,56 | 9,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
LÂMPADA DE LED 9W BOCAL E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EMPALUX | Modelo: EMPALUX |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA DE LED 9W BOCAL E-27 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 7,40 | Valor Total: 222,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 012 29.314.271/0001-01 | 7,93 | 7,40 | Sim |
| 2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 043 07.245.932/0001-43 | 7,90 | 7,49 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 055 13.603.534/0001-54 | 7,93 | 7,93 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X200MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ROMAGNOLE | Modelo: M-16X200 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X200MM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 8,58 | Valor Total: 1.716,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 048 00.226.324/0001-42 | 11,34 | 8,58 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 056 13.603.534/0001-54 | 11,34 | 9,00 | Sim |
| 3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 002 29.314.271/0001-01 | 11,34 | 10,80 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 095 07.245.932/0001-43 | 11,00 | 11,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:19
BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV MONOFÁSICA 127/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BC | Modelo: BB2CV |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV MONOFÁSICA 127/220V | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.800,00 | Valor Total: 18.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 058 07.245.932/0001-43 | 1.800,00 | 1.800,00 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 056 13.603.534/0001-54 | 1.814,53 | 1.813,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
LUMINARIA SPOT CANECA PARA LÂMPADA E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LC | Modelo: LUMCANE27 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LUMINARIA SPOT CANECA PARA LÂMPADA E-27 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 13,95 | Valor Total: 4.185,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 079 07.245.932/0001-43 | 30,00 | 13,95 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 012 13.603.534/0001-54 | 32,10 | 14,00 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 064 00.226.324/0001-42 | 32,10 | 20,28 | Sim |
| 4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 063 29.314.271/0001-01 | 32,10 | 29,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
RELÊ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: IMP | Modelo: RELFT |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - RELÊ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR. N.F. | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 12,29 | Valor Total: 14.748,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 017 07.245.932/0001-43 | 18,00 | 12,29 | Sim |
| 2 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO - LTDA | 049 39.673.581/0001-68 | 20,55 | 12,34 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 091 00.226.324/0001-42 | 20,55 | 14,04 | Sim |
| 4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 012 29.314.271/0001-01 | 20,55 | 17,50 | Sim |
| 5 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 038 13.603.534/0001-54 | 20,55 | 20,55 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PERFECT LED | Modelo: PL 01 100W |
| Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 214,50 | Valor Total: 80.437,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS, | 038 45.314.684/0001-34 | 236,23 | 214,50 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 010 00.226.324/0001-42 | 236,23 | 214,99 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PERFECT LED | Modelo: PL 01 100W |
| Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 214,50 | Valor Total: 26.812,50 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS, | 001 45.314.684/0001-34 | 236,23 | 214,50 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 073 00.226.324/0001-42 | 236,23 | 215,79 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CXMO | Modelo: MON |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA EM ACRÍLICO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 66,00 | Valor Total: 1.980,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 040 07.245.932/0001-43 | 66,00 | 66,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 088 00.226.324/0001-42 | 66,46 | 66,46 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 077 13.603.534/0001-54 | 66,46 | 66,46 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:20
CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CXTR | Modelo: TRI |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA EM ACRÍLICO. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 121,48 | Valor Total: 3.644,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 050 07.245.932/0001-43 | 121,48 | 121,48 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
DISJUNTOR TRIFÁSICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A CURVA C

Quantidade: 15 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 084 | 22.745.664/0001-12 | 43,00 | 38,00 | Sim |
| 2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 031 | 29.314.271/0001-01 | 43,78 | 38,90 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 092 | 13.603.534/0001-54 | 43,78 | 39,01 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 086 | 07.245.932/0001-43 | 53,29 | 53,29 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
LÂMPADA LED 30W BIVOLT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: KIAN Modelo: LEDBULBOE27-30W
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA LED 30W BIVOLT COR BRANCA E-27

Quantidade: 400 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 068 | 22.745.664/0001-12 | 31,00 | 21,00 | Sim |
| 2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 043 | 29.314.271/0001-01 | 31,64 | 21,50 | Sim |
| 3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 080 | 00.226.324/0001-42 | 31,64 | 21,55 | Sim |
| 4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 038 | 13.603.534/0001-54 | 31,64 | 28,00 | Sim |
| 5 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 032 | 07.245.932/0001-43 | 31,50 | 29,95 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
LÂMPADA LED 50W BIVOLT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODLUX Modelo: LB50T120-6
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - LÂMPADA LED 50W BIVOLT COR BRANCA E-27

Quantidade: 300 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 11.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 085 | 22.745.664/0001-12 | 54,00 | 39,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 025 | 00.226.324/0001-42 | 54,62 | 39,55 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 052 | 13.603.534/0001-54 | 54,62 | 48,00 | Sim |
| 4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 081 | 29.314.271/0001-01 | 54,62 | 54,62 | Sim |
| 5 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 019 | 07.245.932/0001-43 | 65,90 | 65,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
SOQUETE DE PORCELANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DECORLUX | Modelo: MT2403 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - SOQUETE DE PORCELANA REFORÇADO E40 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 6,36 | Valor Total: 1.272,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 041 00.226.324/0001-42 | 13,59 | 6,36 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 009 13.603.534/0001-54 | 13,59 | 7,00 | Sim |
| 3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 024 29.314.271/0001-01 | 13,59 | 11,40 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 090 07.245.932/0001-43 | 12,00 | 11,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
REFLETOR LED 50W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ECONOMAX | Modelo: REFLETORLED50W |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - REFLETOR LED 50W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 44,00 | Valor Total: 13.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 069 22.745.664/0001-12 | 66,00 | 44,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 011 00.226.324/0001-42 | 66,55 | 44,28 | Sim |
| 3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 090 13.603.534/0001-54 | 66,55 | 45,00 | Sim |
| 4 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 081 07.245.932/0001-43 | 66,00 | 65,95 | Sim |
| 5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO | 032 29.314.271/0001-01 | 66,55 | 66,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PREMOL | Modelo: PREMOL |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 1 LUMINÁRIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO, TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5" | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 128,20 | Valor Total: 12.820,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 056 13.603.534/0001-54 | 128,39 | 128,20 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 006 00.226.324/0001-42 | 128,39 | 128,39 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:21
SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: JRC | Modelo: SP2 |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 2 LUMINÁRIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO, TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5" | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 89,04 | Valor Total: 8.904,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 055 00.226.324/0001-42 | 145,39 | 89,04 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 044 13.603.534/0001-54 | 145,39 | 145,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 09:54:22
CABO PP 2X6 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV |
| Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - CABO PP 2X6 MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 836,16 | Valor Total: 16.723,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 027 00.226.324/0001-42 | 1.555,01 | 836,16 | Sim |
| 2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL | 029 13.603.534/0001-54 | 1.555,01 | 1.250,00 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-----|
| 3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP | 038 | 07.245.932/0001-43 | 1.500,00 | 1.500,00 | Sim |
| 4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP | 047 | 20.470.692/0001-49 | 1.555,01 | 1.555,01 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: GEORGE BORBA DO NASCIMENTO